
ZARZĄDZENIE NR 508.2022 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia  do prowadzenia w imieniu Burmistrza Iłowej określonych spraw 
z zakresu gospodarki finansowej 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. 
poz. 305 z późn.zm.) w związku z art. 60 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r.  poz. 559 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Magdalenę Grzywaczyk – Kierownika Referatu Ochrony Środowiska 
i Planowania Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Iłowej w okresie od 8 sierpnia 2022 r. do 22 sierpnia 
2022 r. do wykonywania obowiązków z zakresu gospodarki finansowej Gminy polegających na 
dokonywaniu wydatków budżetowych do wysokości planu wydatków określonego w uchwale 
budżetowej Gminy Iłowa. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska i Planowania 
Przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 373FB9D3-9DE3-47D3-AE05-B24A86052EBB. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


